
ДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

35 сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми підтримки діяльності 
Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 роки

Розглянувши звернення Димерського комбінату комунальних підприємств 
про збільшення обсягів фінансування за Програмою підтримки діяльності 
підприємства на 2023-2024 роки у зв'язку з потребою нагального виконання 
зобов'язань за послуги з розподілу природного газу в 2023 році, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та транспорту, керуючись п. 14 ч.І 
ст. 91 Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту від 02.11.2023 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до розділу 5 Програми підтримки діяльності Димерського 

комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 роки в редакції, що затверджена 
рішенням сесії Димерської селищної ради VIII скликання від 15 серпня 2023 р. 
№1435-29-VIII (далі по тексту Програма), у зв'язку з чим розділ 5 Програми 
доповнити відомостями наступного змісту:

Заходи з підтримки діяльності 
Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 роки

№ 
п\п Найменування заходу

Орієнтований обсяг 
фінансування, 

тис. грн.
2023 рік 2024 рік

18 Придбання оргтехніки 120,0

2. Збільшити обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, 
на суму 120 000,00 грн. (сто двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Змінити вартість Програми, визначену пунктом 8 Паспорту Програми, на 
суму 11666800,00 грн. (одинадцять мільйонів ;істсот шістдесят шість тисяч 
вісімсот гривень 00 коп.).

Викласти розділ 5 Програми в нижчеподаній р ШИПНАЛОМ
^Йимерськрї



«5. План заходів 
Заходи з підтримки діяльності- 

Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 роки

№ 
п\п Найменування заходу

Орієнтований обсяг 
фінансування, 

тис. гри.
2023 рік 2024 рік

1 Придбання спецтехніки (бульдозер) для потреб місця 
видалення відходів 400,0

____  І

2 Виготовлення оцінки впливу на довкілля 500,0 -

3

Профілактичні вимірювання електроустановок об'єктів, 
які перебувають на балансі комунального підприємства 
(багатоквартирні будинки, артезіанські свердловини, 
каналізаційно-насосні станції)

46,8 -

4 Придбання пально-мастильних матеріалів (бензин, 
дизпаливо) - 800,0

5 Проведення навчання з охорони праці - 50,0

6

Забезпечення діяльності підприємства по наданню послуг 
з централізованого опалення (теплопостачання) на 
території Димерської селищної територіальної громади 
(придбання енергоносіїв (природний газ))

2500,0 -

7
Придбання паливної деревини для забезпечення роботи 
твердопаливних котелень в опалювальний період 2023- 
2024 років

2150,0

8

Реконструкція інженерних мереж систем тепло-, газо-, 
електропостачання, водопостачання та водовідведення 
багатоквартирних будинків Димерської селищної 
територіальної громади

- 200,0

9
Будівельні роботи зі спорудження приміщень для 
генераторів з метою забезпечення безперебійної роботи 
артезіанських свердловин

500,0 -

10

Капітальний ремонт внутрішньої та зовнішньої систем 
опалення Димерського ліцею К°2 Димерської селищної 
ради за адресою: Київська область, Вишгородський 
район, смт. Димер, вул. Соборна, 21

1300,0 -

11
Придбання запасних частин та оплата ремонту 
транспортних засобів

200,0 -

12
Придбання пально-мастильних матеріалів для роботи 
генераторів на випадок аварійних ситуацій

300,0 -

13
Матеріали для виконання ремонтних робіт мереж 
централізованого водопостачання та водовідведення

400,0 -

14 Матеріали для виконання ремонту теплотрас У
•’ и у .4 к-і-лі V

500,0

15
Укомплектування служби теїУДо^іостача^ня)
Димерського комбінату комунальних підприємств 
спецзасобами для проведення опалювальних періодів

3 ОРИГІІ 
300,0

1АЛОМІ



16
Гідродинамічна очистка каналізаційно-насосних 
станцій населених пунктів Димерської селищної 
громади

400,0 -

17 Послуги з розподілу природного газу 1 000,0

18 Придбання оргтехніки 120,0

Всього: 10616,8 1050,0

Загальний обсяг фінансування 11666,80

4. Кошти фінансової підтримки надати на безповоротній основі для реалізації 
статутних завдань, забезпечення фінансової дисципліни підприємства впродовж

о рішення покласти на заступника селищного
голови з питань діяльності вико

Селищний

строку дії Програми.
5. Контроль за виконанням

Шумського.

смт Димер
02 листопада 2023 року
№ 1503-35-VIII

Володимир ПІДКУРГАННИЙ

КрЄТЖ) диморсько і


